СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     от  01 июля 2019 года  № 16-54 /04
О внесении изменений в решение совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  от 24 июня 2013 года № 84-184/02  «Об утверждении "Порядка передачи в муниципальную собственность Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области подарка, полученного лицом, замещающим должность главы муниципального образования, муниципальную должность, замещаемую на постоянной основе в связи с протокольным мероприятием, служебной командировкой и другим официальным мероприятием"»
В соответствии  с протестом прокуратуры Калининского района от 24.06.2019 г. № 7-6-1638-2019,  ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. ст.  8, 215, 575 Гражданского кодекса, ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов Малоекатериновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
   РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  от 24 июня 2013 года № 84-184/02 « Об утверждении "Порядка передачи в муниципальную собственность Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области подарка, полученного лицом, замещающим должность главы муниципального образования, муниципальную должность, замещаемую на постоянной основе в связи с протокольным мероприятием, служебной командировкой и другим официальным мероприятием" следующие изменения:
1.1. Пункт 11. Порядка исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава  Малоекатериновского МО                                 Н.В. Белюкова